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Sonkajärven liikuntahallin, urheilukentän ja koulukeskuksen tilojen käyttölupa Eukonkanto 
Oy:lle 29.6.-6.7.2026 
124/10.03.02.04/2026   
  

Eukonkanto Oy järjestää Eukonkannon MM-kisat Sonkajärvellä 29.6.-
6.7.2026. 

 
 Eukonkanto Oy anoo käyttölupaa liikuntahallin ja urheilukentän käyttöön 

tapahtumaa varten 29.6.-6.7.2026 tapahtuma-alueen rakentamiseksi, 
tapahtuman järjestämiseksi ja tapahtuma-alueen purkamiseksi.  

 
 Lisäksi Eukonkanto Oy anoo käyttölupaa kuntosalin käyttöön 1.–5.7.2026 

siten, että tuona aikana kuntalaisten kuntosaliavaimet poistettaisiin 
kokonaan käytöstä. Alue on tuolloin rajattua rakennustyömaata, ja 
ulkopuolisten alueella liikkuminen on turvallisuusriski. 

  
 Lisäksi Eukonkanto Oy anoo käyttöönsä 29.6.-6.7.2026 koulun piha-

alueen, koulukeskuksen liikuntasalin, opetuskeittiön, musiikkisiiven ja 
koulukeskuksen aulan vessoineen. 

 
 
Yritysvaikutusten arviointi: Päätös edistää kunnan kilpailukykyä ja 
elinvoimaa. 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat 
neutraalit. 

 
Päätös Myönnän luvan Eukonkanto Oy:lle käyttää Sonkajärven liikuntahallia, 

urheilukenttää, koulun piha-aluetta, koulukeskuksen liikuntasalia, 
opetuskeittiötä, musiikkisiipeä ja koulukeskuksen aulaa vessoineen heidän 
anomallaan tavalla 29.6.-6.7.2026. 
 
Kuntalaisten kuntosaliavaimet poistetaan käytöstä 1.-5.7.2026 väliseksi 
ajaksi. 
 
Sonkajärven kunta ei peri vuokraa tilojen käytöstä. Päätös perustuu 
Sonkajärven kunnan ja Eukonkanto Oy:n väliseen 
markkinointisopimukseen. 

 
Perustelut Hallintosääntö 24 § E. 15 
 
 
 Eveliina Suanto 

sivistystoimen esihenkilö 
 

 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

1.4.2026. 
 
Nähtävänäolo  
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 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 1.4.2026. 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 

 
Sonkajärven kunta 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi 
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
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tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


